
2021年 9月 10日 

お取引様各位 
 

緊急事態宣言延長に伴うテレワーク実施延長のお知らせ 
 

平素は弊社商品をご愛顧賜り心より御礼申し上げます。 

政府の新型コロナウイルス対策を受けて弊社ではテレワーク体制へ移行しておりますが、緊

急事態宣言延長を受けテレワーク体制を延長することをお知らせします。 

記 

【期間】 

2021年 7月 12日（月）～2021年 9月 30日（木） 

※当初の「～2021年 9月 12日（日）」を「～2021年 9月 30日（木）」に延長 

※状況により期間延長の可能性があります。 

  

【内容】 

東京本社、大阪営業所、名古屋営業所、仙台営業所ならびに福岡営業所の従業員のテレワーク

（非出社勤務）の徹底。 

営業担当者、施工担当者もテレワーク中心で勤務し、やむを得ない場合も直行直帰とさせてい

ただきます。 

またご商談は可能な限りリモートでの対応とさせていただきます。 

 

【お電話でのお問い合わせについて】 

テレワーク実施に伴い、電話への対応が出来かねます。恐れ入りますが FAXもしくはメールで

のご連絡にご協力ください。緊急の場合は担当者携帯電話へのご連絡お願いいたします。 

 

【出荷業務について】 

通常よりもお時間をいただく場合がございます。予めご了承ください。 

 

【本件お問い合わせ先】 

〒102-0071 東京都千代田区富士見 2-7-2 ステージビルディング 13階 

株式会社 エルモケイグランデ 

ＦＡＸ： 03-6261-6320 

メール： ekg.kanribukyoyu@ek-grande.com 

＊2021年 6月 28日移転により住所、FAX番号が変更になりましたのでご注意ください。 

 

今後も弊社従業員ならびに関係者の皆様の安全確保を最優先し、対応を検討・実施してまいり

ます。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の 1日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

以上 

mailto:ekg.kanribukyoyu@ek-grande.com

